

Objednatel: **Obec Třebotov**  
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741  
IČ 26768607

## **Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 65**

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: Změny a doplnění systému ZTI

DATUM: 03.07.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

### **POPIS A DŮVOD ZMĚNY:**

Na základě chyby v projektové dokumentaci bude provedeny změny a doplnění systému zdravotnické. Jedná se o úpravu připojení boileru, doplnění přípojky vody do MŠ, doplnění armatur do vodoměrné soustavy.

### **CENOVÁ KALKULACE:**

Viz příloha.

### **SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:**

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL65.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~/ zvýší o 35 814,50 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 10 dní

Změna bude realizována do: dle nového HMG

|                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                        |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Obec Třebotov</b><br>(stavební dozor objednatele - TDI)<br><br>.....<br>podpis/datum 03.07.2019 | <b>CL-EVANS s.r.o.</b><br>(vedoucí projektu stavby)<br>Bulharská 1557<br>470 02 Česká Lípa<br>IČO: 26768607<br>DIČ: CZ26768607<br>OR Liberec, odd. C, vložka 19685<br>.....<br>podpis/datum 03.07.2019 |
| <b>Obec Třebotov</b><br>(oprávněný zástupce objednatele)<br><br>.....<br>podpis/datum 03.07.2019   | <b>CL-EVANS s.r.o.</b><br>(oprávněný zástupce zhotovitele)<br><br>.....<br>podpis/datum 03.07.2019                                                                                                     |



**CL-EVANS s.r.o.**  
Bulharská 1557, 470 02 Česká Lípa 2  
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685  
tel./fax: +420 487 522 992  
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607  
e-mail: cl-evans@cl-evans.cz -1-

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

**Stavba:** MŠ Třebotov

Místo: Datum: 03.07.2019

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                           |                      |                  |                  |
|---------------------------|----------------------|------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                      | <b>11 639,71</b> | <b>14 084,05</b> |
| 29112017-<br>ZL65         | ZL65 - ZTI změny     | 11 639,71        | 14 084,05        |
| ZL65 A                    | Připojení boileru    | 1 994,85         | 2 413,77         |
| ZL65 B                    | Přípojka vody MŠ     | 6 516,90         | 7 885,45         |
| ZL65 C                    | Vodoměrná soustava   | 1 439,10         | 1 741,31         |
| ZL65 D                    | Změnový list vodovod | 1 688,86         | 2 043,52         |

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL65 - ZL65 - ZTI změny  
Soupis: ZL65 A - Připojení boileru

Místo: Datum: 03.07.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady soupisu celkem

**1 994,85**

|   |   |        |                                      |     |        |          |          |
|---|---|--------|--------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 1 | K | Pol253 | cirkulační čerpadlo Wilo Star Z 20/1 | ks  | 0,325  | 3 690,00 | 1 199,25 |
| 2 | K | Pol257 | montáž                               | hod | 0,650  | 360,00   | 234,00   |
| 3 | K | Pol258 | manipulace + přeprava                | km  | 78,000 | 7,20     | 561,60   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL65 - ZL65 - ZTI změny  
Soupis: ZL65 B - Přípojka vody MŠ

Místo: Datum: 03.07.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem **6 516,90**

|   |   |        |                                                                                                   |        |        |          |          |
|---|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|----------|
| 1 | K | Pol259 | elektrospojky                                                                                     | soubor | 0,325  | 2 376,00 | 772,20   |
| P |   |        | Poznámka k položce:<br>T-kus 50 - 1x, hrdlo 50-1x, hrdlo 63-3x, redukce 63x50-1x, koleno 63/90-1x |        |        |          |          |
| 2 | K | Pol260 | kulový ventil 2"                                                                                  | ks     | 0,325  | 588,00   | 191,10   |
| 3 | K | Pol261 | vsuvka mosaz 2"                                                                                   | ks     | 0,650  | 142,80   | 92,82    |
| 4 | K | Pol262 | zemní souprava s 2" zemním ventilem                                                               | soubor | 0,325  | 7 866,00 | 2 556,45 |
| 5 | K | Pol263 | potrubí PE 63                                                                                     | m      | 1,625  | 98,40    | 159,90   |
| 6 | K | Pol264 | potrubí PE 50                                                                                     | m      | 0,325  | 92,40    | 30,03    |
| 7 | K | Pol257 | montáž                                                                                            | hod    | 5,850  | 360,00   | 2 106,00 |
| 8 | K | Pol258 | manipulace + přeprava                                                                             | km     | 84,500 | 7,20     | 608,40   |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL65 - ZL65 - ZTI změny  
Soupis: ZL65 C - Vodoměrná soustava

Místo: Datum: 03.07.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód    | Popis                                                                              | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|--------|------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |        |                                                                                    |        |          |              | 1 439,10          |
| 1                      | K   | Pol265 | tvary mosaz 2"                                                                     | soubor | 0,325    | 1 548,00     | 503,10            |
| P                      |     |        | Poznámka k položce:<br>T-kus -4x zpětná klapka-1x šroubení 1x.; redukce 2"x6/4"-2x |        |          |              |                   |
| 2                      | K   | Pol257 | montáž                                                                             | hod    | 2,600    | 360,00       | 936,00            |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL65 - ZL65 - ZTI změny  
Soupis: ZL65 D - Změnový list vodovod

Místo: Datum: 03.07.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 1 688,86

|    |   |              |                                                                                                                                                           |     |       |        |          |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 18 | K | 721273150RT1 | ...D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu... | kus | 1,300 | 807,50 | 1 049,75 |
| 55 | K | 722237224R00 | ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz                                                                                              | kus | 0,325 | 256,50 | 83,36    |
| 57 | K | 722237226R00 | ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, mosaz                                                                                              | kus | 0,650 | 513,00 | 333,45   |
| 63 | K | 722237666R00 | ...zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, mosaz                                                                                              | kus | 0,650 | 342,00 | 222,30   |

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 29112017-ZL-ST

**Stavba:** ZŠ Třebotov

Místo: Datum: 03.07.2019

Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                           |                      |                  |                  |
|---------------------------|----------------------|------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                      | <b>24 174,79</b> | <b>29 251,50</b> |
| 29112017-ZL65             | ZL65 - ZTI změny     | 24 174,79        | 29 251,50        |
| ZL65 A                    | Připojení boileru    | 4 143,15         | 5 013,21         |
| ZL65 B                    | Připojka vody MŠ     | 13 535,10        | 16 377,47        |
| ZL65 C                    | Vodoměrná soustava   | 2 988,90         | 3 616,57         |
| ZL65 D                    | Změnový list vodovod | 3 507,64         | 4 244,24         |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL65 - ZL65 - ZTI změny

Soupis:

ZL65 A - Připojení boileru

Místo:

Datum:

03.07.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód    | Popis                                | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|--------|--------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |        |                                      |     |          |              | 4 143,15          |
| 1                      | K   | Pol253 | cirkulační čerpadlo Wilo Star Z 20/1 | ks  | 0,675    | 3 690,00     | 2 490,75          |
| 2                      | K   | Pol257 | montáž                               | hod | 1,350    | 360,00       | 486,00            |
| 3                      | K   | Pol258 | manipulace + přeprava                | km  | 162,000  | 7,20         | 1 166,40          |



SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL65 - ZL65 - ZTI změny  
Soupis: ZL65 B - Připojka vody MŠ

Místo: Datum: 03.07.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód    | Popis                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |        |                                                                                                   |        |          |              | 13 535,10         |
| 1                      | K   | Pol259 | elektrospojky                                                                                     | soubor | 0,675    | 2 376,00     | 1 603,80          |
| P                      |     |        | Poznámka k položce:<br>T-kus 50 - 1x, hrdlo 50-1x, hrdlo 63-3x, redukce 63x50-1x, koleno 63/90-1x |        |          |              |                   |
| 2                      | K   | Pol260 | kulový ventil 2"                                                                                  | ks     | 0,675    | 588,00       | 396,90            |
| 3                      | K   | Pol261 | vsuvka mosaz 2"                                                                                   | ks     | 1,350    | 142,80       | 192,78            |
| 4                      | K   | Pol262 | zemní souprava s 2" zemním ventilem                                                               | soubor | 0,675    | 7 866,00     | 5 309,55          |
| 5                      | K   | Pol263 | potrubí PE 63                                                                                     | m      | 3,375    | 98,40        | 332,10            |
| 6                      | K   | Pol264 | potrubí PE 50                                                                                     | m      | 0,675    | 92,40        | 62,37             |
| 7                      | K   | Pol257 | montáž                                                                                            | hod    | 12,150   | 360,00       | 4 374,00          |
| 8                      | K   | Pol258 | manipulace + přeprava                                                                             | km     | 175,500  | 7,20         | 1 263,60          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL65 - ZL65 - ZTI změny  
Soupis: ZL65 C - Vodoměrná soustava

Misto: Datum: 03.07.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ                     | Typ | Kód    | Popis                                                                                 | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------|-----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady soupisu celkem |     |        |                                                                                       |        |          |              | 2 988,90          |
| 1                      | K   | Pol265 | tvárovky mosaz 2"                                                                     | soubor | 0,675    | 1 548,00     | 1 044,90          |
| P                      |     |        | Poznámka k položce:<br>T-kus -4x, zpětiná klapka-1x, šroubení 1x,, redukce 2"x6/4"-2x |        |          |              |                   |
| 2                      | K   | Pol257 | montáž                                                                                | hod    | 5,400    | 360,00       | 1 944,00          |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Třebotov  
Objekt: 29112017-ZL65 - ZL65 - ZTI změny  
Soupis: ZL65 D - Změnový list vodovod

Místo: Datum: 03.07.2019  
Zadavatel: Projektant:  
Uchazeč: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 3 507,64

|    |   |              |                                                                                                                                                           |     |       |        |          |
|----|---|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 18 | K | 721273150RT1 | ...D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu... | kus | 2,700 | 807,50 | 2 180,25 |
| 55 | K | 722237224R00 | ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, mosaz                                                                                              | kus | 0,675 | 256,50 | 173,14   |
| 57 | K | 722237226R00 | ...kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 35, mosaz                                                                                              | kus | 1,350 | 513,00 | 692,55   |
| 63 | K | 722237666R00 | ...zpětná klapka, vnitřní-vnitřní závit, DN 50, PN 12, mosaz                                                                                              | kus | 1,350 | 342,00 | 461,70   |